
V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

M ě s t s k á   č á s t   P r a h a   1 3

Rada městské části

6. schůze rady MČ z 20.03.2017

USNESENÍ číslo UR 0104/2017 ze dne 20.03.2017

4. Finanční participace vzhledem k výzvě OP PPR č. 20
 
Rada městské části
 
I. schvaluje

v souvislosti s finanční spoluúčastí ve výši 10 % ve výzvě OP PPR č. 20 přidělení finančních prostředků v
maximální celkové výši  4.357.503 Kč  jednotlivým základním a mateřským školám, které jsou uvedeny v
příloze č. 2 tohoto materiálu, do rozpočtu r. 2018

II. souhlasí

s tím, že participace bude hrazena z rozpočtu OŠ ÚMČ Praha 13, a to při nezměněném objemu finančních
prostředků (ve stejné výši jako v r. 2017)

III. ukládá

starostovi Ing. Davidu Vodrážkovi podepsat souhlasná stanoviska o přidělení finančních prostředků na
10% spoluúčast na projektech výzvy OP PPR č. 20 jednotlivým základním a mateřským školám, které
jsou uvedeny v příloze č. 2 tohoto materiálu

Zodpovídá: starosta Ing. David Vodrážka, termín: 31.03.2017
 

 
 
 

 
 
 

Ing. David Vodrážka v. r.
starosta

 

Petr Zeman v. r.
zástupce starosty

 
 
Za správnost : Helena Šlitrová
                        vedoucí Oddělení organizačně-administrativního


